

Poznań, dnia 24.09.2008.  
EZ/5618/ 2008

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 102/2008

Dotyczy: **Zakup i dostawa urządzeń medycznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż w pływały zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi.

PYTANIE  
PAKIET NR 3  
WÓZEK Z PÓŁKAMI DO ROZWOŻENIA BIELIZNY  
Czy dopuszczalne są drzwiczki w kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ  
TAK

PYTANIE  
PAKIET NR 3  
WÓZEK Z PÓŁKAMI DO ROZWOŻENIA BIELIZNY  
Czy stelaż do szafki powinien posiadać pedał do podnoszenia pokrywy i pokrywę ( białą czy kolorową)?

ODPOWIEDŹ  
Stelaż powinien posiadać pedał i pokrywę ( pokrywa najlepiej w kolorze drzwi, jednakże dopuszcza się białą lub w innym kolorze)

PYTANIE  
PAKIET NR 7  
STOJAK METALOWY  
Czy stojak może być wykonany ze stopu anodyzowanego ( aluminium)

ODPOWIEDŹ  
TAK.

PYTANIE  
PAKIET NR 7  
STOJAK METALOWY  
Czy pokrywa powinna być biała czy kolorowa?  
ODPOWIEDŹ

Pokrywa ma być niebieska.

PYTANIE

PAKIET NR 7

STOJAK METALOWY

Czy wózek ma być wyposażony w pedał do podnoszenia pokrywy?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 5- Szafka dwudrzwiowa na aplikatory- Proszę o określenie jaką ilość szafek Zamawiający będzie zamawiać?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zamawia 1 sztukę.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. lecznictwa

dr n. med. Jerzy Załuski